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(identyfikator postępowania) 

 
 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o 

którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ,,ustawą pzp” na dostawę i montaż 

mebli biurowych oraz wyposażenia do Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 

Dąbrowie Białostockiej 

 

Projekt pod nazwą pt.: „Poprawa jakości infrastruktury społecznej poprzez modernizację 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej” finansowany z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działania 8.6 Inwestycje 

na rzecz rozwoju lokalnego. 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, 

informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

Pytanie nr 1 

„Poz. 2, 10, 31, 32, 34, 36, stół - czy Zamawiający dopuści aby stelaż i nogi stolików były z 

rury metalowej o profilu fi 32mm ale malowanej proszkowo na kolor z palety RAL, np. 

aluminium RAL9006, czarny RAL9005 lub biały RAL9016?” 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza, aby stelaż i nogi stolików wykonane były z rury metalowej o profilu 

fi 32mm malowanej proszkowo na kolor z palety RAL aluminium RAL9006.  
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Pytanie nr 2 

„Poz. 3 krzesło dla petentów i poz. 33 krzesło niskie, czy Zamawiający dopuści krzesło o 

głębokości siedziska 45 cm i wysokości oparcia 40 cm, przy pozostałych parametrach 

niezmiennych opisanych w załączniku nr 2 do SIWZ oraz posiadające aktualny atest 

wytrzymałościowy wydany przez uprawnioną jednostkę, potwierdzający spełnianie przez 

oferowany produkt wymagań bezpieczeństwa według norm PN-EN 1728:2012 i PN-EN 

1022:2019-03?” 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza w pozycjach 3 i 33, krzesło o głębokość siedziska wynoszącej 45 cm 

i wysokości oparcia 40 cm, przy pozostałych parametrach niezmiennych opisanych w 

załączniku nr 2 do SWZ oraz posiadające aktualny atest wytrzymałościowy wydany przez 

uprawnioną jednostkę, potwierdzający spełnianie przez oferowany produkt wymagań 

bezpieczeństwa według norm PN-EN 1728:2012 i PN-EN 1022:2019-03.  

 

 

Pytanie nr 3 

„Poz. 33 Krzesło niskie – 4 sztuki, proszę o zweryfikowanie podanych ilości, podane ilości 

krzeseł w pkt 7 z kolorami siatek wskazują na 25 sztuk. Zwracam się również z pytaniem czy 

oparcie krzesła ma być wykonane z siatki czy też ma być tapicerowane z osłoną z tworzywa 

sztucznego?” 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wskazuje, iż właściwa ilość krzeseł niskich z pozycji 33, wynosi 4 sztuki. Kolor 

oparcia do uzgodnienia na etapie realizacji zamówienia.  

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż oparcie krzesła z pozycji 3 i 33, winno być wykonane z 

tworzywa sztucznego, tapicerowane wysokogatunkową, mocną siatką.  

   
 

W związku z wprowadzonymi, niniejszym pismem zmianami, Zamawiający w załączeniu 

przekazuje zmodyfikowany Formularz specyfikacji technicznej oferowanych mebli i 

wyposażenia - stanowiący załącznik nr 2 do SWZ.   
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